-,
1

ПРОТОКОЛ
заседания жюри ш1сольного этапа всероссийс1сой олимпиады ш1солыш1соn

по математшсе

на территории муниципального образования Лаб1шс1сий район

от 01.:тябри 2022 года № 1

Дата проведения олимпиады: 18 октября 2022 г.
Всего участников олимпиады: 1671
Из них: 4 класс - 397 - -

5 класс - 245 9 класс - 183
6 класс - 223 1 О класс - 83
7 класс - 219 11 класс - 102
8 класс-2 19

Присугствоваrrи:
председатель )lGOpи: Оганесова С.С. --~~=~=-с__ ____________________ _

фамилия, инициалы

члены )lGOpи: Головкина С.А.. Курчина Е.В., Миняйло Е.Н., Машурян М.Ш., Кетов Ю.В.
фамилия, инициалы

Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников школьного
этапа всероссийской олимпиады uпюльников по математике.

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике ( 4 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике (5 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике (6 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссиi'ю.:оf\
олимпиады uпшльников по математике (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников uп<ольного этапа всеросс11i"\ско1\
олимпиады школьников по математике (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного эташ, вccpoccнiki-ui\
олимпиады ШJ<Ольников по математике ( 1 О класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участ11иков ш1<олыюго Jташ вccpocc11iki-oii
олимпиады школы-1иков по математике (11 класс).

Особые заме•~а111н1 •1лс11ов жюри 1ю 11топ1м щювсдt~11ш1 о.1шмшшды:

11ет

Председатель )!Gори: ~ .--/4 ·ол=на С.А
Члены )Юори: 1._~., _l(ур<~ина Е.В.

----u&---"7"lтtfl-,-~","(r--3/-~I.L,-"--- Миняйло Е.1-1. =qL-- ~ма.шурш-1 М.Ш.
-~ ~Кетов !О.В.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }